
Gesundheitsfachkräfte in Bremer Quartieren 

 

Seit dem 01.03.2021 sind in 14 Bremer Quartieren Gesundheitsfachkräfte eingesetzt. Das Projekt 

„Gesundheitsfachkräfte in Bremer Quartieren“ wird über den Bremen-Fonds finanziert und 

federführend von der Senatorin für Gesundheit, Frauen und Verbraucherschutz begleitet.  

Ihre Gesundheitsfachkräfte vor Ort sind: 

Blockdiek: Hladkaya, Natallia   

natallia.hladkaya@gesundheit-nds.de    

0159 06380389    

 

Blumenthal:    Hebbeler, Pia       

     pia.hebbeler@gesundheit-nds.de  

0176 42042726 

Murawska, Tanja  

  tanja.murawska@gesundheit-nds.de    

 0159 06364164  

 

Grohn:     Murawska, Tanja 

      tanja.murawska@gesundheit-nds.de 

     0159 06364164  

 

Gröpelingen & Oslebshausen:  Aksakal, Bülent    

buelent.aksakal@gesundheit-nds.de   

0159 06386448  

Hebbeler, Pia 

pia.hebbeler@gesundheit-nds.de 

0176 42042726 

 

Hemelingen:  Hasanova, Leman     

leman.hasanova@gesundheit-nds.de   

0176 21441483  

 Hladkaya, Natallia   

natallia.hladkaya@gesundheit-nds.de    

0159 06380389 

 

 

Huchting: Balatsan, Anna     

anna.balatsan@gesundheit-nds.de  

0159 06381689  

 

Huckelriede:   Can-Naique, Danny     

  danny.can-naique@gesundheit-nds.de 

0176 42035845 
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Kattenturm:  Isik, Mecbure-Arzu     

mecbure-arzu.isik@gesundheit-nds.de    

0159 06375148  

 

Lüssum: Hebbeler, Pia 

pia.hebbeler@gesundheit-nds.de 

0176 42042726 

 

Marßel: Aksakal, Bülent  

buelent.aksakal@gesundheit-nds.de   

0159 06386448 

 

Schweizer Viertel & Tenever: Aksoy, Esra    

     esra.aksoy@gesundheit-nds.de    

     0159 06382427  

     Kwarteng, Josephine 

     josephine.kwarteng@gesundheit-nds.de    

      0159 06368616 

 

Vahr: Törper Julia   

julia.toerper@gesundheit-nds.de  

0176 42062699 
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